ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CHI LĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 418 /TB-UBND        Chi Lăng, ngày 06 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai Kết luận số 147/KL-TTr ngày 30/4/2024 của Chánh Thanh tra tỉnh

kết luận thanh tra chuyên đề trách nhiệm về thực hiện công vụ của cán bộ,

công chức, viên chức trong việc giải quyết thủ tục hành chính, cung cấp dịch

vụ hành chính công cho cá nhân, tổ chức trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

 Căn cứ Điều 79 Luật Thanh tra năm 2022, điểm c khoản 2 Điều 49 Nghị

định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính phủ, quy định chi tiết một số

điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra;

Thực hiện Kết luận số 147/KL-TTr ngày 30/4/2024 của Chánh Thanh tra

tỉnh Lạng Sơn về kết luận thanh tra chuyên đề trách nhiệm về thực hiện công vụ

của cán bộ, công chức, viên chức trong việc giải quyết thủ tục hành chính, cung

cấp dịch vụ hành chính công cho cá nhân, tổ chức trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Công văn số 229/TTr-VP ngày 03/5/2024 của Thanh tra tỉnh

Lạng Sơn về công khai Kết luận thanh tra.

UBND huyện Chi Lăng tổ chức công khai kết luận thanh tra số 147/KL-

TTr ngày 30/4/2024 của Chánh Thanh tra tỉnh Lạng Sơn như sau:

1. Nội dung niêm yết:

Kết luận số 147/KL-TTr ngày 30/4/2024 của Chánh Thanh tra tỉnh Lạng

Sơn về kết luận thanh tra chuyên đề trách nhiệm về thực hiện công vụ của cán

bộ, công chức, viên chức trong việc giải quyết thủ tục hành chính, cung cấp dịch

vụ hành chính công cho cá nhân, tổ chức trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

2. Thời gian niêm yết:

Ít nhất là 15 ngày liên tục, kể từ ngày bắt đầu niêm yết.

3. Trách nhiệm của các cơ quan, đơn vị

3.1. Văn phòng HĐND và UBND huyện

Thực hiện công bố công khai trên Trang thông tin điện tử huyện và niêm

yết công khai tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND huyện. Báo

cáo kết quả thực hiện về Thanh tra huyện trước ngày 18/5/2024.

3.2. UBND các xã, thị trấn

Thực hiện niêm công khai tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của đơn vị

và cáo kết quả thực hiện về Thanh tra huyện trước ngày 18/5/2024.

2

3.3. Thanh tra huyện

Phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND huyện theo dõi và tham mưu

cho UBND huyện báo cáo kết quả thực hiện về Thanh tra tỉnh chậm nhất trong

ngày 20/5/2024.

 UBND huyện thông báo để các cá nhân, tổ chức trên địa bàn huyện Chi

Lăng biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Các phòng chuyên môn huyện;

   - Bộ phận TN&TKQ của huyện (niêm yết);

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

   - Lưu: VT(HTC).

CHỦ TỊCH

Vi Nông Trường

		2024-05-16T21:51:31+0700